l’absence de désaffectation ont été établies dans le cadre d’une étude d’impact pluriannuelle
jointe.  

Ainsi  la  résolution  de  la  vente  emportera  de  plein  droit  restitution  à  la  Métropole  des
emprises à charge pour elle de rembourser à l’acquéreur la somme de 399 537€ HT (trois
cent quatre-vingt-dix-neuf mille cinq cent trente-sept euros hors taxes), TVA en sus au taux
réglementaire applicable au jour de la réitération de l’acte notarié, correspondant au prix de
vente  versé  et  les  frais,  charges  et  indemnités  que  l’acquéreur  pourra  être  amené  à
demander à titre de paiement à Bordeaux Métropole,  au titre des sommes effectivement